
UCHWAŁA NR VII/37/2019    

RADY GMINY BRZEZINY 

 

z dnia 27 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści uchwały Nr V/32/2019 Rady 

Gminy Brzeziny z dnia 11 marca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Brzeziny 

na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego  (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 z późn. zm.) oraz § 50 ust. 1 uchwały nr 

63/VIII/15 Rady Gminy Brzeziny z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Brzeziny (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dn. 30.07.2015 r., poz. 4751) 

Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści uchwały Nr V/32/2019 Rady 

Gminy Brzeziny z dnia 11 marca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Brzeziny na 2019 rok 

w ten sposób, że w numerze porządkowym tej uchwały: „V/32/2019” wyrażenie „V” zastępuje się 

wyrażeniem: „VI”. 

§ 2 

 

Ilekroć w treści uchwał, zarządzeń oraz wszelkich innych aktów z zakresu administracji 

publicznej powoływana jest uchwała Rady Gminy Brzeziny, o której mowa w § 1, należy przez to 

rozumieć uchwałę Nr VI/32/2019. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr VII/37/2019 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

 

W uchwale Nr V/32/2019 Rady Gminy Brzeziny  z dnia 11 marca 2019 roku w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Brzeziny na 2019 rok, wystąpił błąd pisarski w treści uchwały. W numerze 

porządkowym uchwały podano numer „V/32/2019” a winno być „VI/32/2019”.  Stosownie do 

postanowień art. 113 §1. ustawy  z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096) w myśl których sprostowania błędów 

pisarskich, rachunkowych, czy też innych oczywistych omyłek może dokonać organ, który podjął 

decyzję (uchwałę).  

Zgodnie z treścią § 50 ust. 1 uchwały nr 63/VIII/15 Rady Gminy Brzeziny z dnia 30 czerwca 2015 

r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brzeziny (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z dn. 30.07.2015 r., poz. 4751) każda uchwała otrzymuje numer, który składa się 

z numeru rzymskiego sesji łamanego przez numer arabski uchwały, według kolejności podjęcia, 

łamanego przez cyfry roku. 

 W związku z powyższym w celu wyeliminowania stwierdzonej nieprawidłowości konieczne jest  

podjęcie przez Radę Gminy Brzeziny uchwały w sprawie sprostowania błędu pisarskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


